ПРОТОКОЛ
заседания жюри от «    »     сентября        2025 года № 1
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: ХИМИЯ

Наименование ОО: МОУ "Зеленовская СШ"
Численность участников ШЭ ВсОШ: 2

Присутствовали
председатель жюри:  Чернобровкина Е.В.
члены жюри:  Романовская Е.И.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады всероссийской олимпиады школьников по     химии                     (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады всероссийской олимпиады школьников по        химии                 (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри:                   / Чернобровкина Е.В. /
Члены жюри:
                                                    /  Романовская Е. И.       /
/                          /
/                          /
/                          /
/                          /

[bookmark: _GoBack]Приложение
к протоколу заседания жюри
от «    »         2025 г. №

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

    Предмет: химия
Класс: 11
Численность учащихся: 2
Максимально возможное количество баллов: 50

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование ОО
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)

	1
	Рыбалкина
	Вероника
	Александровна
	15.04.2008
	МОУ "Зеленовская СШ"
	33,5
	призер

	2
	Атаманенко
	Дарья
	Евгеньевна
	08.10.2008
	МОУ "Зеленовская СШ"
	30,5
	призер